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INNSPILL BUDSJETT 2020 
 
Barne- og ungdomsrådet har drøftet budsjettforslaget og har flere innspill. De fleste innspillene 
berører ikke rammeforslaget, men er viktige når fremtidige sparetiltak skal iverksettes. BU er kjent 
med at det må spares inn betydelige summer de neste årene i drift, og er bekymret for at dette vil gå 
ut over tilbudet til barn og unge. BU ber derfor om at politikerne fremmer forslagene som 
verbalforslag slik at de legger føringer for hvordan administrasjonen skal prioritere tiltakene sine. BU 
ber også politikere og administrasjon merke seg rapporten «Barn og unge i nye Lindesnes» 
https://www.nyelindesnes.no/2-den-nye-kommunen/262-barn-og-unge-i-kommuneplanen  
 

 Nye lærebøker 

Flere av skolebøkene oppleves for gamle og utdaterte. Det er behov for en betydelig oppgradering av 
bøker og andre hjelpemidler. 
 

 Flere helsesykepleiere/miljøterapeuter 

Ungdommer opplever helsesykepleier er lite tilgjengelig. På skolen er hun ofte opptatt i møter og 
den reelle fri ubundne tiden hun har til å ta imot elever oppleves begrenset. Det er også behov for 
miljøterapeuter som kan bidra til et bedre skolemiljø. Det er tidligere gjort vedtak i verbalforslag 
kvalitetsmeldingen i skolen skal styrkes med miljøterapeuter og sosialfaglig kompetanse. 
Ungdomsrådet ber om at det settes av nok ressurser til å heve antallet helsesykepleiere og ansatte 
miljøterapeuter. 
 

 Erfaringskonsulenter 

Barn og unge trenger forbilder som kan dele sine erfaringer med dem, en erfaringskonsulent 

er en som har vært i rusmiljøer, eller har vært på sidesporet. Denne personen kan møte 

ungdommene i kommunen vår å hjelpe dem. Det er også viktig for å kunne utvikle tjenestene 

til kommunen at unge med erfaringer kan bidra til å gjøre tjenestene mer treffsikre. 

 

 Polen 

I Marnardal har Polenturen vært organisert som en del av skolenes virksomhet hvor lærere 

har vært med på turen og undervisningen knyttes opp turen. Elevene i Marnardal opplever at 

dette er en god løsning som de ber om at blir gjeldene for alle skolene. Ungdomsrådet 

ønsker at det skal være lik praksis på dette. 

 

 Flere lærere 

https://www.nyelindesnes.no/2-den-nye-kommunen/262-barn-og-unge-i-kommuneplanen


  

Ungdomsrådet mener at det på ungdomsskolen må være et to-lærersystem som gjør det mulig at 
alle klasser har to lærere i klasserommet. Det gjør det bedre å tilpasse undervisningen og følge opp 
alle elever. 
 

 Videreutdanne lærere i undervisningsmetoder 

Ungdomsrådet mener det er viktig at lærere får oppdatert sine kunnskaper på undervisningsmetoder 
og at disse tas i bruk i undervisningen. De ber om at det settes av et årlig beløp for å sørge for at 
lærere får denne muligheten. 
 

 Prioritere oppgradering av PC park fremfor Ipad til alle. 

PC-ene våre på skolen er i variabel stand og det burde være prioritert tiltak å sette denne PC parken i 
tilstrekkelig stand og slik at det var nok PC er til alle. Ipader bør tilrettelegges for de yngste elevene. 

 Oppgraderinger av skateramper i de ulike kommunesentrene 

Det er flere skateramper som står og forfaller. Det bør settes av midler til å vedlikeholde dem slik at 
de er trygge å bruke. 
  

 Fritidsklubber 

Åpningstider og tilbud på de tre ungdomsklubbene må opprettholdes. Å kutte i dette tilbudet er å 
kutte i forebyggende tiltak og tidlig innsats på et tidspunkt der alle tall fra UNGData forteller oss at vi 
bør styrke innsatsen nettopp på disse arenaene. Tvert imot bør ungdomsklubb tilbudet styrkes og 
tilføres ressurser.  
 

 UKM 

Det bør prioriteres å legge til rette for UKM i de tre gamle kommunen. Større gjør ikke alltid bedre og 
hvis ungdom skal engasjere seg og prøve seg på scenen bør ikke arrangementene blir for store og for 
sentralisert. 
 

 Kultur/ Kunst tilbud på kulturskolen må prioriteres. 

Det er viktig tilbud å opprettholde. Men tilbudet i kulturskolen er dyrt. Kommunen bør vurdere å 
senke kontingenten på kulturskolen slik at flere kan delta. 
 

 Paintball-bane 

Vi ønsker at det bygges en paintball-bane i den nye kommunen.  
 
 

Med hilsen 
Håkon Hunt 
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Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 


